

PEACE

ТЫНЫШТЫҚ



Бұл Инжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз

«Егер сіз бүгін бейбітшілік үшін не қажет екенін білсеңіз!» Лұқа 19: 42. Біз айналаға қарап, әлемде болып жатқан нәрселерді көргенде, әлемде бейбітшілік жоқ екендігі бәрімізге айқын. Барлық жерде сіз ұрыс, кісі өлтіру, соғыстар мен соғыстар туралы қауесеттерді естисіз. Қай газетті ашқаның маңызды емес, сол жерден адамдардың бір-біріне жасаған күнә, жеккөрушілік пен қызғаныштан жасаған сұмдық істерін табасың. Әлемнің ұлы адамдары көптеген жылдар бойы әлемге

бейбітшілік орнатуға тырысып келеді және олардың ешқайсысы әлі күнге дейін нәтижеге жеткен жоқ. Әлем тек осындай күйде емес, сонымен қатар көптеген үйлерімізде тыныштық жоқ деп айту өте өкінішті. Ең сорақысы, қазіргі уақытта әлемде өз жанында тыныштық орнамайтын адамдардың саны өте көп және барлық қиыншылықтардың түп-тамыры осында жатыр.

НЕГЕ ТЫНЫШТЫҚ ЖОҚ?

Бастапқыда Құдай әлемді, сондай-ақ шөптерді, гүлдерді, ағаштарды және су астында тіршілік ететін барлық жануарларды, сондай-ақ жерде өмір сүретіндерді жаратқан. Құдай Адам ата мен Хауа ананы да жаратты және бүкіл жаратылыста бейбітшілік болды. Адам мен Хауа жануарлардың ешқайсысынан қорықпады, ал жануарлар бірге бейбіт және бақытты өмір сүрді. Қойлар арыстанның жанында жүре алады, ал арыстан оған зиян тигізбейді. Ең бастысы, Құдай мен адамдар арасында бейбітшілік болды, және Құдай кешкі салқын уақытта келіп, Адам мен Хауамен бірге жүріп, сөйлесетін. Олардың жүректерінде Құдайға деген қорқыныш болған жоқ және Оның қонаққа келуін асыға күтті.

Сонда бейбітшіліктің жауы болып табылатын Шайтан жыланға кіріп, Адам мен Хауаны күнә жасауға азғырды, өйткені күнә бар жерде тыныштық болмайды. Өтіріктің атасы Шайтан оларға Құдайға мойынсұнбай, Құдайдың жемеуді бұйырған жемісін алса да өлмейтіндіктерін айтты. Адам мен Хауа шайтан оларды жасауға азғырылуы қандай жасады және қарсы күнә, сондықтан көптеген адамдар әлі күнге дейін, бұл өте күнге дейін, Ібіліс үніне құлақ Дәл сол сияқты, Құдай. Сол сәтте олар алған

тыныштық оларды тастап кетті - Құдай жасаған барлық тыныштық пен сұлулық енді бір күнә жасау арқылы жойылып, қорқыныш Адам мен Хауаның жүректеріне кірді.

Сол күні кешке Құдай олармен сөйлесуге келген кезде, олар өздерін жасырып, Құдайдың болуынан қорықты. «Күнә әлемге бір адам арқылы келді және оның күнәсі өлімге әкелді», тіпті бүгінгі өмір сүріп жатқан біздер де күнә жасадық және Құдайдың құтқарылуынан алыспыз. (Римдіктерге 5: 12; 3: 23). Жалпы бір күнә екінші күнәға апарады, ал бүгінде бүкіл әлем күнәмен ауырады, сондықтан жер бетінде бейбітшілік жоқ.

ҚҰДАЙ әлемді қайтадан қалпына келтіргісі келді.

Құдай көктен төмен қарап, барлық жеккөрушілік, қорқыныш, күнә мен қайғы-қасіретті көрді және өзінің ұлы сүйіспеншілігімен Ұлын ат қорасында туылуға жіберді. Рождество жыл сайын бізге періштенің: «Қорықпа! Мен сіздерге барлық адамдарға үлкен қуаныш сыйлайтын жақсы жаңалықтармен келдім. Дәл осы күні Дәуіттің қаласында сіздің Құтқарушыңыз дүниеге келді - Иеміз Мәсіх! Кенеттен періштемен бірге аспан періштелерінің үлкен әскері пайда болды, олар Құдайды мадақтап ән шырқады: ең жоғары аспандағы Құдайға даңқ және Ол разы болған адамдарға жердегі тыныштық». (Лұқа 2: 10 - 14). Иса жерге «өлімнің қара көлеңкесінде өмір сүретіндердің бәріне нұрын төгіп, біздің бейбітшілік жолымызға қадам басу үшін» жіберілді. (Лұқа 1: 79). Ефестіктерге 2: 14-те «Мәсіхтің өзі бізге тыныштық әкелді» делінген. Құдай бұл әлемге бейбітшіліктің ханзадасын

жіберді, егер сол кездегі адамдар тек бейбітшілік ханзадасын қабылдаған болса, онда олар қайтадан үйлесімді өмір сүре алар еді.

АДАМДАР ОСЫ ТЫНЫШТЫҚҚА НЕ ІСТЕДІ?

Сияқты Адам мен Хауа, еврейлер және сол уақытта басқа да адамдар, мойынсұнбауға артықшылықты Құдай мен Шайтанның кеңестеріне құлақ. Олар Ханзадан бас тартып, Пилат Иса мен Бараббаны алдына қойғанда, олар айқайлап: «Исамен бірге! Бізге Бараббаны беріңіз!» Басқаша айтқанда, олар «Бейбітшілік ханзадасын алып тастап, бізге жеккөрушілік, соғыстар, кісі өлтіру және күнә жаса» деп жатты. Бұл адамдар өздерінің ерік-жігеріне ие болды және олар мәжбүрлемей-ақ өздері үшін таңдауы мүмкін еді, бірақ соған қарамастан олар Бараббаны таңдады. Біздің өмір сүріп жатқан күндеріміз бірдей. Құдай бізге таңдау берді. Біз Исаны біздің Құтқарушымыз және Патшамыз ретінде ала аламыз, сонда Ол біздің өмірімізге тыныштық әкеледі. Ол: «Бейбітшілік - мен саған қалдыратын нәрсе; Мен саған өзімнің тыныштығымды беремін. Мен мұны әлем жасағандай бермеймін. Уайымдамаңыз және ренжімеңіз; қорықпаңыздар.» (Жохан 14: 27). Біздің өміріміздің ішінде күнәларың алыстан бізді алды Құдайға, және біздің күнәкар мемлекетте Бойымызда тыныштық болмайды, бірақ Иса әрдайым бізге ұлдары жасауға, бізді қалпына келтіру үшін, кері бізді алуға күтіп распростертыми құшағында тұр Құдай мен беруге бізге **бейбітшілік** қайтадан.

Бізге Римдіктерге 5: 1-де: « Құдаймен сенім арқылы ақталғаннан кейін, Иеміз Иса Мәсіх арқылы Құдаймен татуласамыз», - делінген . Бұл

әлемде бізге тыныштық бере алатын ештеңе жоқ. Ақша, байлық пен атақ бере алмайды, сусын бере алмайды; және біздің есімдерімізді шіркеу тізіміне қою оны бере алмайды. Біздің жанымызға тыныштық алудың бір ғана жолы бар: ол Иеміз Исаға келіп, Оған күнәларымызды мойындап, олардан бас тартыңыз және «Егер біз Құдайға күнәларымызды мойындайтын болсақ, Ол өзінің уәдесінде тұрып, не істейді дұрыс: Ол біздің күнәларымызды кешіреді және бізді барлық жаман істерден тазартады». (1 Жохан 1: 9). Исаның берген татулығы - бұл адам түсінбейтін бейбітшілік (Філіпіліктерге 4: 7). Мұны адам түсіндіре алмайды, бірақ егер біз күнә мен күнәкар достардан бас тартып, Иеміз Иса Мәсіхке бет бұрып, тек Оған қызмет етуге дайын болсақ, оны өз өмірімізде сезіне аламыз. Біз бейбіт өмір сүре аламыз, бірақ бейбіт өмірде өлуге шамамыз келмейді, «өйткені Құдай Патшалығы ішіп-жеу емес, әділдік пен тыныштықты қамтамасыз ету». (Римдіктерге 14: 17). Сондықтан, егер біз өлгенде жүрегімізде Құдайдың тыныштығы болмаса, біз оның тыныштық аспанда қарсы алынбайтынымыз сөзсіз.

Егер біз бейбітшілік ханзадасын өмірімізге қабылдасақ және күнәкар күйімізде өлсек, онда біз үшін бір ғана орын бар, ол - тозақтың мәңгі оты. Сіз өзіңіздің қазіргі күйіңізде өле алмайсыз, өйткені сіз мәңгілікке жоғалып кетесіз, және Құдай Сөзінде «Оларды азаптайтын оттың түтіні мәңгілікке сөніп тұрады» делінген. Бұл күнәкар баратын мәңгілік тозақ, және біз бәріміз күнә жасадық. "Әділетті ешкім жоқ". (Римдіктерге 3: 10). Сіз көкке баруға келсе, онда істеу тек бір нәрсе болып табылады және бұл татуласуға болып табылады Құдайдың және бар Құдай жүрегіңде

Антивоенного «Ал Мәсіх сені береді бейбітшілік болсын, сені тура жолға». (Қолостықтарға 3: 15). Рождество кезінде біз Исаның осы дүниеге бейбітшілік орнату үшін келгенін еске түсіреміз. Пасха кезінде адамдардың одан қалай бас тартқаны және оны айқышқа шегелегені есімізге түседі. Қымбатты досым, сен де Ұстаздан бас тартқандардың бірі боласың ба, әлде өміріңді ашып, оны кіргізесің бе? Құдайдың тыныштығын жүрегіңде ұстаудың бір ғана жолы бар, ол - Оның алдында тізе бүгу, сенің күнәкар екеніңді мойындау және одан тазаруын және сенің Өзіңе айналуын сұрау; өзіңізді қаншалықты жақсы деп санасаңыз да, сізді құтқару керек; сіз өзіңізді қаншалықты жаман деп санасаңыз да, Ол сізді қабылдауға дайын және ешкімді де кері қайтармайды. Егер сіз өз жаныңызда Құдайдың тыныштығын сезініп көрмеген болсаңыз, оны қазір қабылдаңыз, сонда сіз сөзбен айтып жеткізе алмайтын керемет және керемет қуанышқа ие боласыз. (1 Петір 1: 8).

Інжілдің белгілі бір қызметінде бір қарт адам тұрып: «Мен төрт патшаның кезінде өмір сүрдім. Біріншісінде біз әрдайым соғыста болдық, ал бұл өте қорқынышты уақыт болды. Екінші билік кезінде біз үлкен аштықты бастан кешірдік, біз егеуқұйрықтар мен шөптер мен ағаштарды жедік. Үшіншісінде біздің жауларымыз бізді жеңіп, біз оларға қызметші болдық. Бірақ осы үшінші патша кезінде бізге басқа Патша, ұлы Патша, жақсы Патша, бейбіт Патша, Сүйіспеншілік Патшасы - көктен Иеміз Иса келді! Ол жауды жеңіп, біздің жүрегімізді жаулап алды. Сондықтан біз қазір бейбітшілік пен молшылықта өмір сүріп жатырмыз және онымен жақын арада көкте өмір сүреміз деп үміттенемін ».

Қымбатты досым, қазір Исаға өміріңді тапсыр. Осы сәтте тозаққа апаратын жолыңызда тоқтап, бұрылып, патшалардың Патшасы мен мырзалардың Лордына қызмет етіңіз. Сіз көптеген достарыңыздың сізді тастап кететінін байқауыңыз мүмкін, бірақ Исаның: «Мәсіхтің берген тыныштығы сіз қабылдаған шешіміңізде басшылыққа алуы керек», - дегенін ұмытпаңыз. (Қолостықтарға 3: 15).

MR Gschwend

Бұл Инжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе біздің Инжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Инжіл әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге хабарласыңыз :

АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)